

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-16-8** **Opravy komunikací v Rýmařově, ulice Julia Sedláka II.**

Objekt: **SO 101** **Oprava ulice Julia Sedláka**

Rozpočet: **102** **Skutečné provedení - MNP/VCP**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			387 390,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			387 390,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		387 390,16 CZK
Základní DPH	21 %		81 351,93 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

468 742,09 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 18-16-8 - Opravy komunikací v Rýmařově, ulice Julia Sedláka II.

Popis objektu: SO 101 - Oprava ulice Julia Sedláka

Popis rozpočtu: 102 - Skutečné provedení - MNP/VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			297 187,85	76,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			74 777,07	19,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 425,24	4,0
Cena celkem					387 390,16	100,0

Položkový rozpočet

S:	18-16-8	Opravy komunikací v Rýmařově, ulice Julia Sedláka II.
O:	SO 101	Oprava ulice Julia Sedláka
R:	102	Skutečné provedení - MNP/VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						297 187,85
1	573231145R00	Postřik spojovací z KAE modifikované, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m ²	m ²	137,84000	5,00	689,20
NP - doplnění plochy komunikace						
68,92*2						137,84000
2	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m ²	68,92000	631,00	43 488,52
NP - doplnění plochy komunikace						
3	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m ²	68,92000	398,00	27 430,16
NP - doplnění plochy komunikace						
4	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m ²	-70,50000	504,00	-35 532,00
NP - doplnění plochy parkoviště						
5	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m ²	282,04000	564,30	159 155,17
6	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m ² štípaná	m ²	152,04000	570,00	86 662,80
NP - doplnění plochy parkoviště						
7	58380056.AR	Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná	m ²	3,76000	2 000,00	7 520,00
varovné a signální pásy						
NP - doplnění						
8	58381325R	Deska dlažební řezaná do 0,24 m ² tl. 8 cm žula	m ²	2,99000	2 600,00	7 774,00
pro zajištění hmatného kontrastu rovinným povrchem š=0,250 m						
NP - doplnění						
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						74 777,07
9	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m ³	1,34420	2 772,00	3 726,12
NP - doplnění počtu						
10	58380211R	Krajník silniční KS 3, rozměr 130 x 200 x 300 až 800 mm	m	79,20000	700,00	55 440,00
NP - úprava množství						
11	59217422R	Obrubník chodníkový ABO 15-10 v. 200 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	113,00000	138,15	15 610,95
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						15 425,24
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	75,28238	100,00	7 528,24
13	55340324R	Poklop D 400, litinový, s odvětráním	kus	1,00000	3 424,00	3 424,00
14	59224354R	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,00000	3 609,00	3 609,00
15	59224175R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	3,00000	288,00	864,00
Celkem						387 390,16

Poznámky uchazeče k zadání